
1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-401-15/19 

  RM schvaluje návrh programu jednání 

  s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 23 - Opěrná zeď v lesoparku 

  doplňuje se bod č. 24 - Informace z jednání s PUDIS a KSUS - PD 

průtahu 1.11.2019 

  doplňuje se bod č. 25 - Osvětlení kostela sv. Klimenta - ústně 

  doplňuje se bod č. 27 - Doplnění pracovní skupiny pro kapacitu základní 

školy 

  doplňuje se bod č. 28 - Žádost o změnu nájemníků v městském bytě 

  doplňuje se bod č. 29 - Rozpočtová opatření č. 9 

  doplňuje se bod č. 30 - Změna režimu zastávky U Rybníčku (v ul. 

Obránců Míru) pro linku 359 na "na znamení" pro linku 

6. 11. 

2019 
Jan Jakob  

6. 11. 

2019 

pro: (6) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-402-15/19 RM schvaluje zápis z jednání RM č. 14/2019.  
6. 11. 

2019 
Jan Jakob  

6. 11. 

2019 

pro: (6) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-403-15/19 
RM posouvá termín plnění usnesení UR-119-5/17 (standard veř. osvětlení) 

do 30. 6. 2020. 

6. 11. 

2019 

Petr 

Skřivan  

30. 6. 

2020 

pro: (6) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-404-15/19 

Změna termínu/odp. osoby UR-234-8/19 

RM mění usnesení UR-234-8/19 z termínu 30. 8. 2019 na termín 30. 11. 

2019. 

6. 11. 

2019 

Jaroslav 

Drda  

30. 11. 

2019 

pro: (6) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-405-15/19 

Změna termínu/odp. osoby UR-343-13/19 

RM mění usnesení UR-343-13/19 z termínu 31. 10. 2019 na termín 31. 12. 

2019. 

6. 11. 

2019 

Jaroslav 

Drda  

31. 12. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-406-15/19 

Změna termínu/odp. osoby UR-134-5/19 

RM mění usnesení UR-134-5/19 z termínu 9. 4. 2019 na termín 31. 12. 

2019. 

6. 11. 

2019 

Jaroslav 

Drda  

31. 12. 

2019 

pro: (6) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-407-15/19 

1. RM schvaluje závěry komise pro otevírání a hodnocení nabídek ze dne 

30. 10. 2019 ve VZ „Výstavba nové ZŠ v Žalově, v katastru obce Roztoky 

u Prahy“ a schvaluje zrušení tohoto zadávacího řízení pro 

nedostatek nabídek dle § 127 odst. 1) ZZVZ. 

2. RM ukládá OSRM oznámit zrušení VZ, upravit předpokládanou 

hodnotu zakázky na sumu 153.800.000,- Kč bez DPH a zrušit ustanovení 

nepřekročitelnosti této částky. 

    S takto upravenou zadávací dokumentací ukládá RM OSRM vyhlásit 

nové zadávací řízení v nejkratším, možném termínu. 

6. 11. 

2019 
Ivan Goll  

8. 11. 

2019 

pro: (6) Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Vladimíra 

Drdová proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-408-15/19 

1. RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 

ze dne 29. 10. 2019 ve VZ „Zhotovení přístřešku u přívozu v Roztokách u 

Prahy“ a schvaluje jako vítěze této soutěže účastníka Luboš Dočekal, 

Hakenova 438, 278 01 Kralupy n. Vlt., IČ: 165 84 198 s nabídkovou cenou 

898.617,94 Kč bez DPH.  

2. RM schvaluje uzavření smlouvy s tímto účastníkem v předloženém 

znění.  

3. RM ukládá OSRM oznámit výsledek soutěže v plánovaném termínu a 

připravit smluvní dokumenty k podpisu v zákonné lhůtě.  

4. RM pověřuje starostu jejich podpisem. 

6. 11. 

2019 
Ivan Goll  

8. 11. 

2019 

pro: (6) Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Vladimíra 

Drdová proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-409-15/19 

RM souhlasí s přesunutím částky 146 154 Kč v rámci rozpočtu MŠ 

Havlíčkova z položky oprava a údržba do položky investice za účelem 

nákupu nového herního vybavení do zahrady. 

6. 11. 

2019 

Hana 

Fialová  

15. 11. 

2019 

pro: (6) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-410-15/19 

RM schvaluje vyplacení odměn paní ředitelce MŠ Havlíčkova, paní 

ředitelce MŠ Přemyslovská, panu řediteli ZUŠ Roztoky a paní ředitelce 

ZŠ Roztoky, a to za 2. pololetí 2019 dle předložených návrhů. 

6. 11. 

2019 

Věra 

Dědičová  

6. 11. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-411-15/19 
RM stanovuje termín svého mimořádného zasedání na den 20.11.2019 v 

17:30 hodin, v kanceláři tajemníka úřadu.  

6. 11. 

2019 
Jan Jakob  

20. 11. 

2019 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-412-15/19 

RM souhlasí s navrženým postupem zainvestovat úpravy technologie v 

šachtě AŠ0 - osazení průtokoměru a regulačního ventilu na vodě předané 

do systému VPSÚ - a s rozpuštěním těchto nákladů do zvýšené ceny 

6. 11. 

2019 

Michal 

Hadraba  

30. 11. 

2019 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

předané vody v následujících cca 6,5 letech. RM doporučuje ZM souhlasit 

s navýšenou cenou pachtovného. 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-413-15/19 

1. RM bere na vědomí informaci o žádosti pana L. P., který je i nadále 

v tíživé životní situaci a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy 

na    dočasný pronájem městského bytu č. 8, o velikosti 1+1, nacházejícím 

se v BD čp. 21, ul. Nádražní, Roztoky, a to na dobu určitou v délce 1 roku. 

2. RM ukládá odboru SRM, v spolupráci s právníkem města, připravit 

dodatek k nájemní smlouvě a pověřuje starostu p. Jana Jakoba jeho 

podepsáním. 

6. 11. 

2019 

Petr 

Skřivan  

15. 11. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-414-15/19 

1. RM bere na vědomí žádost pana M. D., pracovníka TSM Roztoky a 

souhlasí s využitím městského bytu č. 3 v bytovém domě čp. 110 v ulici 

Tiché údolí, Roztoky, o velikosti 1+1 a výměře 65,5 m2 pro potřeby TSM 

Roztoky. Pronájem městského bytu bude uzavřen na dobu určitou v délce 

1 roku s možností opce, max. však po dobu trvání pracovního poměru 

žadatele. 

2. RM ukládá odboru SRM, ve spolupráci s právníkem města, připravit 

nájemní smlouvu na pronájem městského bytu. Výše nájemného, včetně 

záloh na energie (mimo elektřiny), je stanovena ve výši 2.137,50 Kč/měsíc 

6. 11. 

2019 

Petr 

Skřivan  

11. 11. 

2019 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

s tím, že přepis odběru elektřiny zajistí správce městského bytového fondu 

MÚ Roztoky. 

3. RM pověřuje starostu, p. Jana Jakoba, podepsáním nájemní smlouvy. 

UR-415-15/19 

RM bere na vědomí informaci o porovnání cen za pronájem nebytových 

prostor v lokalitách přilehlých městu Roztoky a ukládá MÚ zpracovat na 

lednové jednání RM kompletní přehled výše nájmů nebytových prostor v 

obci.  

6. 11. 

2019 

Petr 

Skřivan  

31. 12. 

2019 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-416-15/19 

RM ukládá MÚ, aby ve spolupráci s vedením města jednal s vedením 

hotelu ACADEMIC o konkrétních podmínkách případného vyhrazení 

místa pro zásobování hotelu Academic na parkovišti v ulici Nerudova (u 

nákladního výtahu).  

6. 11. 

2019 

Petr 

Skřivan  

15. 11. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-417-15/19 

RM souhlasí s instalací 2 parkovacích zábran v ulici Masarykova, na 

ploše vyhrazené pro parkování  autobusů za předpokladu, že instalaci 

provede žadatel - hotel Academic - na vlastní náklady a za předpokladu, 

že bude 1 x ročně paušálně uhrazen místní poplatek za zábor veřejného 

prostranství pro 2 autobusy. 

6. 11. 

2019 

Petr 

Skřivan  

15. 11. 

2019 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-418-15/19 

1. RM souhlasí s pronájmem pozemku parc. č. 3706 v k.ú. Žalov o výměře 

364 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za účelem 

provozování zahrady na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok a 

uzavřením nájemní smlouvy s paní R. R. 

2. RM pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy. 

6. 11. 

2019 

Petr 

Skřivan  

31. 12. 

2019 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-419-15/19 

1. RM revokuje URM č. 96-4/18 schválené dne 14. 3. 2018. 

2. RM souhlasí se záměrem uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 

42/2012 uzavřené dne 14. 8. 2012 se sdružením Roztoč, kterým se upraví 

tvar pronajímané plochy části pozemku parc. č. 119/1 v k.ú. Roztoky u 

Prahy zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ v souladu 

s přiloženou přehledovou mapou. 

3. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru na úřední desce. 

6. 11. 

2019 

Petr 

Skřivan  

31. 12. 

2019 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-420-15/19 

RM schvaluje paní J. D. jednorázový finanční příspěvek na úhradu léků a 

na jídlo v celkové výši 2022 Kč. Příspěvek byl dne 30.10.2019 v hotovosti 

vyplacen.  

6. 11. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

27. 11. 

2019 

pro: (7) Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-421-15/19 

RM schvaluje paní J. K. jednorázový finanční příspěvek v celkové výši 2 

072 Kč na úhradu školních obědů pro děti na měsíc listopad a prosinec 

2019 s tím, že budou zaslány přímo na účet školní jídelny ZŠ Z. 

Braunerové.  

6. 11. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

27. 11. 

2019 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-422-15/19 
RM schvaluje paní R. J. jednorázový finanční příspěvek ve výši 8 200 Kč 

na úhradu oblečení, léků a drobných oprav v bytě.   

6. 11. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

27. 11. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-423-15/19 
RM schvaluje paní A. R. jednorázový finanční příspěvek ve výši  3 020 Kč 

úhradu nákladů na bydlení v měsíci říjnu.   

6. 11. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

27. 11. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-424-15/19 
RM schvaluje paní E. M. jednorázový finanční příspěvek ve výši  5 000 Kč 

na úhradu malířských prací v bytě a na výměnu vodovodní baterie.  

6. 11. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

27. 11. 

2019 

pro: (7) Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-425-15/19 

1. RM souhlasí s ukončením Licenční smlouvy č. 05 pro výkon souboru 

práv duševního vlastnictví, které tvoří národní ochrannou známku 

„TROJLÍSTEK sblížení tří generací“, a to ke dni 31.12.2019. 

2. RM souhlasí s předloženou dohodou o ukončení platnosti smlouvy a 

pověřuje starostu města k jejímu podpisu.  

6. 11. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

27. 11. 

2019 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-426-15/19 

RM souhlasí s úpravou výše úhrad pro poskytování základních 

pečovatelských služeb a služby fakultativní – pedikúry -  s účinností od 

1.1.2020 takto: 

  

  

  

Základní pečovatelské služby: 

1. pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu  

pomoc a podpora při podávání jídla a pití, pomoc při oblékání a svlékání, 

pomoc při prostorové orientaci, pomoc při přesunu na lůžko nebo 

vozík                      100 Kč/hod. 

  

2. pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní 

hygienu  

pomoc při úkonech osobní hygieny, pomoc při základní péči o vlasy a nehty, 

6. 11. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

27. 11. 

2019 

pro: (6) Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

pomoc při použití WC                                                                                  100 

Kč/hod.  

                

3. poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy  

dovoz a donáška jídla   -  jednotlivec                                                              20 

Kč/úkon                                          -  manželské 

dvojice                                       20 Kč/úkon 

pomoc při přípravě jídla a pití, příprava a podání jídla a pití                       100 

Kč/hod.   

  

4. pomoc při zajištění chodu domácnosti  

běžný úklid a údržba domácnosti, mytí oken                                                120 

Kč/hod.  

běžné nákupy a pochůzky                                                                             100 

Kč/hod. 

praní a žehlení /mandlování/ ložního a osobního prádla                                60 

Kč/kg      

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

  

5. zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

doprovod k lékaři, na orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné 

služby jen po Roztokách a v čase předem dohodnutém 

s pečovatelkou                         130 Kč/hod. 

  

Při hodinové sazbě je účtována cena v poměrné části skutečně 

vynaloženého času. 

  

Fakultativní služba – pedikúra (poskytování pouze k základní službě)   160 

Kč 

UR-427-15/19 
RM souhlasí s uvolněním částky 17 000 Kč na pořízení stolů a židlí pro 

potřeby komunitní zahrady v ulici Na Vyhlídce. 

6. 11. 

2019 

Tomáš 

Novotný  

22. 11. 

2019 

pro: (7) Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-429-15/19 
RM ukládá vrchnímu strážníkovi, aby proškolil strážníky MP jak 

informovat občany v případě ztráty dokladů.  

6. 11. 

2019 
Petr Vevera  

15. 11. 

2019 

pro: (7) Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-428-15/19 
RM ukládá MP, aby do konce listopadu 2019, zveřejnila na svých 

webových stránkách druhé mobilní telefonní číslo.  

6. 11. 

2019 
Petr Vevera  

30. 11. 

2019 

pro: (7) Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-430-15/19 

RM ukládá místostarostovi Novotnému a vedoucímu 

OSRM Skřivanovi pokračovat v instalaci kamer u sběrných míst na 

odpady, přednostně však v lokalitě na Sekyře.  

6. 11. 

2019 

Tomáš 

Novotný  

31. 12. 

2019 

pro: (7) Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Martin Štifter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-431-15/19 
RM ukládá MP, aby v součinnosti s vedením školy zvýšila dohled v okolí 

ZŠ. 

6. 11. 

2019 
Petr Vevera  

12. 11. 

2019 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-432-15/19 

RM souhlasí s nabídkou společnosti FT Technologies a.s. na dodávka IS 

MP Manager – Událostního informačního systému pro řízení procesů 

Městské policie Roztoky a ukládá starostovi podepsat licenční smlouvu. 

6. 11. 

2019 
Jan Jakob  

31. 1. 

2020 

pro: (7) Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-433-15/19 

RM souhlasí s tím, aby byla zeď v lesoparku na pozemku 2195-3 opravena 

a souhlasí s vybudováním technického zázemí pro zachytávání dešťové 

vody vč. filtru. 

Podíl města na havarijní opravě zdi nepřesáhne 80 000 Kč - proti 

předloženým dokladům.  

6. 11. 

2019 

Petr 

Skřivan  

29. 11. 

2019 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-434-15/19 

1. RM bere na vědomí informaci místostarosty Hadraby o jednání s KSUS 

a PUDIS.  

2. RM pověřuje místostarostu Hadrabu, ve spolupráci s Mgr. Houškovou 

a OSRM přípravou přeložkové smlouvy a doplněním smlouvy o 

spolupráci. 

6. 11. 

2019 

Michal 

Hadraba  

29. 11. 

2019 

pro: (6) Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, 

Tomáš Novotný, 

Jan Jakob proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-435-15/19 RM nesouhlasí s případným umístěním vodního prvku do OK Žalov. 
6. 11. 

2019 

Michal 

Hadraba 

IHNED 

(6. 11. 

2019) 

pro: (7) Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-436-15/19 RM souhlasí se záměrem osvětlení kostela sv.Klimenta na Levém Hradci.  
6. 11. 

2019 

Tomáš 

Novotný  

29. 11. 

2019 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-437-15/19 
RM jmenuje s okamžitou platností paní Mgr. Petru Červinkovou členkou 

pracovní skupiny pro kapacitu ZŠZB. 

6. 11. 

2019 

Jaroslav 

Drda  

7. 11. 

2019 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-438-15/19 

RM pověřuje místostarostu Novotného jednáním s paní Mgr. V. Š, aby 

uvolnila byt č. 14 v Braunerově ulici č.p. 1021 k potřebám města 

nejpozději k 31.3.2020.  

6. 11. 

2019 

Tomáš 

Novotný  

31. 3. 

2020 

pro: (6) Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter 

proti: (0) zdržel 

se: (1) Jan Jakob 

UR-439-15/19 

RM přiděluje panu P. H. V. d P. byt č. 14 v Braunerově ulici č.p. 1021 

ihned poté, co bude uvolněn předchozí nájemkyní.  K uvolnění bytu dojde 

nejpozději 31.3.2020.  

6. 11. 

2019 

Petr 

Skřivan  

31. 3. 

2020 

pro: (6) Jaroslav 

Kubečka, Jan 

Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal 

Hadraba, Zdeněk 

Richter, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Drdová proti: (1) 

Martin Štifter 

zdržel se: (0)  

UR-440-15/19 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9a), které spočívá v navýšení položky 

4121 o částku 452 454,83 Kč a navýšení výdajů v §5512 pol. 6121 o 10 000 

Kč a navýšení výdajů v §3113 pol. 6121 o částku 442 454,83 Kč.  

  

6. 11. 

2019 

Markéta 

Skálová  

14. 11. 

2019 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-441-15/19 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9b), které spočívá v navýšení položky 

4116 o částku 583 802 Kč a navýšení výdajů v §3111 pol. 5336 o částku 

583 802 Kč. 

6. 11. 

2019 

Markéta 

Skálová  

15. 11. 

2019 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-442-15/19 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9c), které spočívá v přesunu částky 

272 855 v §3639 pol. 6121 do §3639 pol. 6319. 

6. 11. 

2019 

Markéta 

Skálová  

15. 11. 

2019 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-443-15/19 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9d), které spočívá v přesunu částky 

100 000 Kč z  §3639 pol. 6121 do §3639 pol. 5166. 

6. 11. 

2019 

Markéta 

Skálová  

15. 11. 

2019 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-444-15/19 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9e), které spočívá v přesunu částky 

5 500 Kč v §3745 z pol. 6121 do § 3745 pol. 5137. 

6. 11. 

2019 

Markéta 

Skálová  

15. 11. 

2019 

pro: (7) Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-445-15/19 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9f, které spočívá v přesunu částky 

30 000 Kč z §6171 pol. 5011 do §6171 pol. 5167. 

6. 11. 

2019 

Markéta 

Skálová  

15. 11. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, 

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Tomáš Novotný, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-446-15/19 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9g), které spočívá v přesunu částky 

20 000 Kč z §6171 pol. 5138 do §6171 pol. 5156 částku 10 000 Kč a do 

§6171 pol. 5038 částku 10 000 Kč. 

6. 11. 

2019 

Markéta 

Skálová  

15. 11. 

2019 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-447-15/19 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9h), které spočívá ve snížení částky v 

§3314 pol. 6121 o částku 85 450 Kč a navýšení výdajů v §3314 podle 

následující tabulky: 

Paragraf Položka Částka komentář 

3314 5137 18 000 3D tiskárna + příslušenství 

  5139 22 000 
materiál - papír, nůžky, vazačka, balící folie, 

vazačka paperbackových knih, kuchyňka 

  5153 33 000 Plyn 11+12/2019 

  5154 8 540 Elektřina 11+12/2019 

  5173 4 000 Cestovné 
 

6. 11. 

2019 

Markéta 

Skálová  

15. 11. 

2019 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, 

Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1911080804201 

8. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-448-15/19 

RM schvaluje změnu režimu pro zastávku linky č. 359 Roztoky, U 

Rybníčku v ulici Obránců Míru na režim "na znamení" a pověřuje 

starostu města projednáním s Ropidem. 

6. 11. 

2019 

Jan  

Jakob  

30. 12. 

2019 

pro: (7) Zdeněk 

Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan 

Jakob, Michal 

Hadraba, 

Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter 

proti: (0) zdržel 

se: (0)  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

